

*Kroman Holding ApS
Nørreballevej 13
5600 Faaborg*

CVR-nr: 27 98 94 03

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kroman Holding ApS
Nørreballevej 13
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 21 91
E-mail: info@faaborg-fysioterapi.dk

CVR-nr.: 27 98 94 03
Stiftet: 18. august 2004
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Kroman

Pengeinstitut

Jyske Bank
Kanalvej 1
5600 Faaborg

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning ejendom og eje anparter i Faaborg Fysioterapi ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør -1.428 tkr. mod 529 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	480.520	426.653
1 Personaleomkostninger	52.410-	48.221-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2.087.900-	121.900-
DRIFTSRESULTAT	1.659.790-	256.532
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	563.673	528.196
Andre finansielle indtægter	0	647
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	19.317-	27.282-
Andre finansielle omkostninger	291.020-	199.124-
RESULTAT FØR SKAT	1.406.454-	558.969
Skat af årets resultat	21.743-	29.672-
ÅRETS RESULTAT	1.428.197-	529.297
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	1.531.597-	428.097
DISPONERET I ALT	1.428.197-	529.297

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	7.486.284	9.550.584
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	199.200	222.800
Materielle anlægsaktiver	7.685.484	9.773.384
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	250.796	257.124
Finansielle anlægsaktiver	250.796	257.124
ANLÆGSAKTIVER	7.936.280	10.030.508
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.689	697.648
Tilgodehavender	713.689	697.648
Likvide beholdninger	70.327	29.621
OMSÆTNINGSAKTIVER	784.016	727.269
AKTIVER	8.720.296	10.757.777

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	533.476	2.065.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
5 EGENKAPITAL	761.876	2.291.274
Hensættelse til udskudt skat	21.897	22.015
HENSATTE FORPLIGTELSER	21.897	22.015
Prioritetsgæld	5.704.023	5.890.007
Kreditinstitutter	706.466	950.944
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	6.410.489	6.840.951
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	428.757	413.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.191	27.507
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	656.468	826.085
Selskabsskat	119.550	131.141
Anden gæld	3.925	3.925
8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	296.143	200.883
Kortfristede gældsforpligtelser	1.526.034	1.603.537
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.936.523	8.444.488
PASSIVER	8.720.296	10.757.777
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	47.100	42.420
Pensioner	5.310	5.801
Personaleomkostninger i alt	52.410	48.221
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Faaborg Fysioterapi ApS	19.317	27.282
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt.....	19.317	27.282
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	435.996	435.996
Kostpris 31. december 2016	435.996	435.996
Op- og nedskrivninger primo	178.873-	177.068-
Årets resultatandele	563.673	528.196
Udloddet udbytte	570.000-	530.000-
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	185.200-	178.872-
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	250.796	257.124
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende udbytte	570.000	530.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	143.689	167.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	713.689	697.648

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.065.073	0	1.531.597-	533.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	101.200-	103.400	103.400
	<u>2.291.273</u>	<u>101.200-</u>	<u>1.428.197-</u>	<u>761.876</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	6.074.765	5.890.007	185.984	4.624.963
Kreditinstitutter	1.180.182	949.239	242.773	0
	<u>7.254.947</u>	<u>6.839.246</u>	<u>428.757</u>	<u>4.624.963</u>

	2016	2015
7 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Faaborg Fysioterapi ApS	656.468	826.085
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>656.468</u>	<u>826.085</u>
8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Claus Kroman	296.143	200.883
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	<u>296.143</u>	<u>200.883</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Faaborg Fysioterapi ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Faaborg Fysioterapi ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2016

2015

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendomme med bogført værdi på tkr. 7.486 er der tinglyst pantebreve på tkr. 3.120 til Totalkredit A/S og tkr. 3.184 til DLR Kredit A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 5.890 og ejerpantebreve på tkr. 500 og tkr. 4.700 til sikkerhed for enhver skyld til Jyske Bank og Jyske Bank's mellemværende med Faaborg Fysioterapi ApS.